
KUMSP00D6DMB

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
uzavřená dle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 18 Ostrava
zastoupený:

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692

.n. . v/-vv.:;f\OcLr9:-oř\T rW*j - í\iVf-,ubr\Y ur\Au

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -7-

JžfM.
poř. čislo '""rok""'

áu
zkr. odb.

dále jen „půjčíte!" na straně jedné

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: Výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)

dále jen „vypůjčíte/" na straně druhé

Základní prohlášení

1) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se skutečností
v době uzavření smlouvy.

2) Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto právnímu jednání
oprávněny.

II.

Úvodní ustanovení

1) Půjčitel prohlašuje, že:

A) je vlastníkem nemovité věci, a to:

pozemku pare. č. 3006/58 orná půda

zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního
pracoviště Karviná, pro k. ú. a obec Český Těšín, na LV č. 7535;

Geometrickým plánem č. 4201-240/2018 ze dne 13. 2. 2019 došlo k rozdělení výše uvedeného
pozemku na tyto pozemky:

pozemek pare. č. 3006/58 ostatní plocha o nové výměře 7674 m2,

pozemek pare. č. 3006/101 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 566 m2, jehož součástí je
stavba č. p. 2116,

pozemek pare. č. 3006/102 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 942 m2, jehož součástí je
stavba č. p. 2115,

pozemek pare. č. 3006/103 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 571 m2, jehož součástí je
stavba č. p. 2117,

pozemek pare. č. 3006/104 ostatní plocha o výměře 8235 m2,

pozemek pare. č. 3006/105 ostatní plocha o výměře 995 m2,

pozemek pare. č. 3006/106 ostatní plocha o výměře 334 m2,

pozemek pare. č. 3006/107 ostatní plocha o výměře 550 m2,



pozemek pare. č. 3006/108 ostatní plocha o výměře 33 m2,

pozemek pare. č. 3006/109 ostatní plocha o výměře 11 m2,

pozemek pare. č. 3006/110 ostatní plocha o výměře 228 m2,

pozemek pare. č. 3006/111 ostatní plocha o výměře 33 m2,

pozemek pare. č. 3006/112 ostatní plocha o výměře 305 m2.

Geometrický plán č. 4201-240/2018 ze dne 13. 2. 2019 tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

B) na základě Smlouvy o výpůjčce ev. č. 00477/2016/IM ze dne 14. 3. 2016, ve znění dodatku č. 1
a č. 2, uzavřené s městem Český Těšín, náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, IČO 00297437,
užívá a na základě rozhodnutí rady města č. 3792/61./2/RM ze dne 19. 10. 2018 je oprávněn
přenechat vypůjčitel i do výpůjčky tyto nemovité věci:

část pozemku pare. č. 1777/1 ostatní plocha

část pozemku pare. č. 3031/1 ostatní plocha,

vše v k. ú. a obci Český Těšín, vše v rozsahu dle zákresu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2) Půjčitel prohlašuje, že je objednatelem a stavebníkem stavby „Integrované výjezdové centrum
Český Těšín" (dále jen „IVC") a objednatelem akce „Vybavení a montáž interiéru
Integrovaného výjezdového centra v Českém Těšíně" vše realizované v rámci projektu
Integrovaného výjezdového centra v Českém Těšíně.

3) Účelem projektu je zajištění realizace stavby IVC jako multifunkčního objektu, který bude využíván
jednotlivými složkami Integrovaného záchranného systému (IZS) ke zkvalitnění infrastruktury
krizového řízení a zajištění efektivního operativního řízení zásahů.

Uživateli IVC budou:

• Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje,

• Městská policie Český Těšín, jejímž zřizovatelem je město Český Těšín,

• Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje.

4) Stavba IVC je umístěna na pozemcích uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy a byla realizována
na základě Územního rozhodnutí č. j. MUCT/46870/2012 ze dne 20. 8. 2013, které nabylo právní
moci dne 24. 9. 2013.

V rámci Stavby IVC byly realizovány tyto stavební objekty:

stavební objekt SO 01 - budova HZS,

stavební objekt SO 02 - budova MP:

stavební objekt SO 03 - budova PČR,

stavební objekt SO 04 - sportovní plocha a cvičná věž,

stavební objekt SO 05 - komunikace a parkoviště včetně zastřešení,

stavební objekt SO 06 - kanalizace,

stavební objekt SO 07 - vodovodní přípojka,

stavební objekt SO 08 - plynovodní přípojka,

stavební objekt SO 09 - VO (venkovní osvětlení),

stavební objekt SO 11 - přeložky,

stavební objekt SO 12 - terénní úpravy, sadové úpravy a oplocení.

5) Účelem této smlouvy je úprava užívacích vztahů k nemovitým a movitým věcem ve vlastnictví nebo
ve výpůjčce půjčitele, které tvoří IVC.



6) Za účelem realizace projektu byla dne 24. 10. 2016 uzavřena mezi Moravskoslezským krajem,
Českou republikou - Ministerstvem vnitra Smlouva o partnerství č. 05665/2016/IM (dále jen
„smlouva o partnerství"), jejímž účelem je vytvoření partnerství pro přípravu a realizaci projektu
a která mj. upravuje financování provozních nákladů na udržitelnost projektu.

7) Stavba „Integrované výjezdové centrum Český Těšín" je realizována na základě smlouvy o dílo
č. 02062/2017/KŘ ze dne 23. 6. 2017 uzavřené se společností Metrostav a.s., Praha 8, Libeň,
Koželužská 2450/4, IČO 00014915.

8) Akce „Vybavení a montáž interiéru Integrovaného výjezdového centra v Českém Těšíně" je
realizována na základě smlouvy o dílo č. 08362/2018/IM ze dne 22. 11. 2018 uzavřené se
společností ZK Design a.s., Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom, IČO 25864068.

III.

Předmět smlouvy

1) Předmětem výpůjčky jsou veškeré věci ve vlastnictví nebo ve výpůjčce půjčitele, ze kterých se
sestává IVC, a to:

a) nemovité věci uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství, a to
zejména stavebních objektů tvořících IVC uvedených v čl. II. odst. 4 této smlouvy v celkové
účetní hodnotě 140.589.818,02 Kč bez DPH/ 170.113. 679,80 Kč s DPH, účetní hodnota
pozemků činí 631.150 Kč,

b) movité věci tvořící vybavení IVC celkové účetní hodnotě 20.504.308,74 Kč bez DPH/
24.810.213.57 Kč s DPH.

Smluvní strany se dohodly, že bez zbytečného odkladu po předání a převzetí uvedených nemovitých
a movitých věcí vypůjčitelem dle čl. V. této smlouvy půjčitel na základě soupisů majetku písemně
sdělí vypůjčiteli upravenou hodnotu vypůjčeného majetku, bude-li se lišit od částek uvedených
v tomto odstavci.

2) Půjčitel tímto přenechává vypůjčiteli do bezplatného užívání nemovitý a movitý majetek uvedený
v odst. 1 tohoto článku se všemi součástmi a příslušenstvím (dále jen „Předmět výpůjčky")
a zavazuje se mu umožnit jeho bezplatné dočasné užívání za podmínek, které jsou uvedeny
v této smlouvě.

3) Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav Předmětu výpůjčky znám, a že jej do výpůjčky přijímá.

4) Smluvní strany se dohodly, že v případě změny rozsahu movitého majetku, který tvoří Předmět
výpůjčky dle této smlouvy, nebudou smluvní strany uzavírat dodatek ke smlouvě, ale do 30 dnů
od provedení změny rozsahu Předmětu výpůjčky vyhotoví aktuální soupis, který bude podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran a stane se přílohou č. 4 této smlouvy.

IV.

Účel výpůjčky

1) Účelem výpůjčky je zajištění fungování integrovaného výjezdového centra složek IZS na území
města Český Těšín v souladu s právními předpisy a za podmínek stanovených v této smlouvě a
smlouvě o partnerství.

2) Aby mohl být naplněn účel výpůjčky, zavazuje se vypůjčitel umožnit bezplatné užívání Předmětu
výpůjčky uživatelům uvedeným v čl. II odst. 3 této smlouvy.

V.

Předání a převzetí Předmětu výpůjčky

1) Smluvní strany se dohodly, že půjčitel předá Předmět výpůjčky vypůjčiteli postupně, a to takto:

a) nemovitý majetek uvedený v čl. III. odst. 1 písm. a) této smlouvy neprodleně po převzetí
provedeného díla IVC půjčitelem od zhotovitele,

b) movitý majetek uvedený v čl. III. odst. 1 písm. b) této smlouvy neprodleně po jeho převzetí
půjčitelem od dodavatele tohoto majetku.

Předání a převzetí Předmětu výpůjčky bude vždy protokolováno ve zvláštním zápise, pokud se



nedohodnou strany smlouvy jinak.

2) Půjčitel se zavazuje předat vypůjčiteli inventární soupisy nemovitého a movitého majetku
s uvedenými účetními hodnotami za jednotlivé položky při předání tohoto majetku vypůjčiteli
dle odst. 1 tohoto článku. Tyto soupisy budou tvořit přílohu č. 3 (soupis nemovitého majetku) a
přílohu č. 4 (soupis movitého majetku) této smlouvy.

VI.

Doba trvání výpůjčky

1) Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu neurčitou s účinností ode dne protokolárního předání
Předmětu výpůjčky dle čl. V. této smlouvy.

2) Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

3) Tuto smlouvu lze také písemně vypovědět ze strany půjčitele i vypůjčitele, a to i bez udání důvodu.
Výpovědní doba je šestiměsíční a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po dni doručení
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

4) Vypůjčitel je povinen vrátit Předmět výpůjčky půjčiteli zpět nejpozději poslední den výpůjčky
protokolárně, a to ve stavu odpovídajícímu běžnému opotřebení za dobu výpůjčky a v rozsahu, který
je předmětem této smlouvy ke dni ukončení smluvního vztahu.

VII.

Práva a povinnosti půjčitele

1) Půjčitel je povinen umožnit vypůjčiteli užívání Předmětu výpůjčky v souladu s touto smlouvou.

2) Půjčitel je oprávněn požadovat vrácení Předmětu výpůjčky, jestliže vypůjčitel neužívá majetek řádně
a v souladu s touto smlouvou.

3) Půjčitel nebo jiná jím pověřená osoba jsou oprávněni vstoupit do Předmětu výpůjčky spolu s
vypůjčitelem anebo osobou pověřenou jednat za vypůjčitele, v pracovních dnech v době od 7,00h
do 15,00h, a to zejména za účelem kontroly dodržování podmínek této smlouvy a stavu Předmětu
výpůjčky.

4) Půjčitel je oprávněn účastnit se inventarizace prováděné vypůjčitelem.

A) OBECNÉ POVINNOSTI

VIII.

Práva a povinnosti vypůjčitele

1) Vypůjčitel je povinen užívat Předmět výpůjčky řádně a v souladu s účelem dohodnutým v této
smlouvě.

2) Vypůjčitel se zavazuje svým nákladem Předmět výpůjčky udržovat a dbát o něj s péčí řádného
hospodáře, zejména je povinen dbát, aby na něm nedocházelo k pojistným událostem a škodám.

3) Vypůjčitel odpovídá za škody, které vzniknou na Předmětu výpůjčky v souvislosti s jeho činností, a
to i v případě, jsou-li způsobeny třetími osobami.

4) Vypůjčitel je povinen při užívání Předmětu výpůjčky dodržovat obecně závazné právní předpisy
vztahující se k Předmětu výpůjčky, zvláště pak v oblasti ochrany životního prostředí, požární
ochrany, předpisy upravující oblast veřejných zakázek, předpisy bezpečnostní a hygienické.

5) Vypůjčitel je oprávněn přenechat Předmět výpůjčky do užívání třetím osobám uvedeným v čl. II.
odst. 3 této smlouvy v souladu se smlouvou o partnerství, a to bez předchozího souhlasu půjčitele,
avšak pouze v souladu s účelem výpůjčky dle čl. IV. této smlouvy. V ostatních případech se vyžaduje
předchozí písemný souhlas půjčitele.

6) Poskytne-li vypůjčitel Předmět výpůjčky do užívání třetím osobám, je povinen zajistit, aby Předmět
výpůjčky nebyl jakýmkoli způsobem zcizen, aby nebylo Předmětem výpůjčky ručeno, aby nebyl
vložen do právnické osoby (např. obchodní společnosti či družstva), a aby nebyl jakkoli zatěžován,
resp. aby nebylo jinak v rozporu se smyslem této smlouvy a bez vědomí půjčitele nakládáno
s nemovitým i movitým majetkem, který tvoří Předmět výpůjčky.



7) Vypůjčitel je povinen využívat veškeré právní prostředky na ochranu proti tomu, kdo zasahuje
neoprávněně do vlastnického práva půjčitele.

8) Vypůjčitel si zajistí svým jménem dodávky veškerých energií a médií (elektrická energie, topení,
voda, telekomunikační připojení apod.) a služeb (úklid, ostraha, odvoz odpadu apod.) spojených
s provozem IVC.

9) Vypůjčitel je povinen zajistit roční inventarizaci Předmětu výpůjčky dle pokynů půjčitele.

B) OPRAVY, ÚDRŽBA, TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ MAJETKU

10) Vypůjčitel je povinen provádět pravidelnou údržbu, odstraňování následků havárií (za havárii budou
považovány události, kdy nastane či hrozí závažné omezení provozu IVC), dále drobné opravy a
kontroly Předmětu výpůjčky, zajišťovat svým jménem veškeré nutné revize, v případě zjištěných
nedostatků a závad je povinen zajistit neprodleně z vlastních prostředků nápravu. Drobnými
opravami se rozumí opravy v hodnotě do 100.000 Kč. K této činnosti není nutný předchozí souhlas
půjčitele.

11) Generální opravy Předmětu výpůjčky včetně oprav, které nespadají pod odst. 10 tohoto článku
smlouvy, není oprávněn vypůjčitel provádět bez předchozího písemného souhlasu půjčitele. Bez
uvedeného souhlasu nebude mít vypůjčitel nárok na náhradu poměrné části vynaložených nákladů
v případě ukončení výpůjčky. Podmínky realizace budou individuálně řešeny v uvedeném souhlasu
půjčitele.

12) Technická zhodnocení a rekonstrukce Předmětu výpůjčky není vypůjčitel oprávněn provádět.

13) Za účelem vydání příslušných správních rozhodnutí a povolení nutných k realizaci uvedených oprav
je vypůjčitel oprávněn jednat u příslušných správních orgánů jménem půjčitele. V případě oprav dle
odst. 11 tohoto článku je vypůjčitel oprávněn jednat u příslušných správních orgánů jménem
půjčitele pouze za podmínky, že půjčitel poskytl pro takové nakládání s vypůjčeným majetkem
vypůjčiteli písemný souhlas.

14) Vypůjčitel je oprávněn předkládat půjčiteli návrhy na vyřazení přebytečného nebo neupotřebitelného
majetku. Na základě předložených návrhů půjčitel sdělí, jak bude s tímto majetkem dále naloženo.

15) Každé zhodnocení, rozšíření (nabytí) či zmenšení rozsahu Předmětu výpůjčky (vyřazení či převod),
které se projeví v účetnictví půjčitele, je povinen půjčitel oznámit (e-mailem, datovou zprávou)
vypůjčiteli do 5. dne následujícího měsíce po uskutečnění účetního případu uvedeného zhodnocení,
či změně rozsahu výpůjčky, tak aby mohly být zohledněny v účetnictví vypůjčitele v termínu
stanoveném příslušnými právními i vnitřními předpisy.

Obdobně je vypůjčitel povinen oznámit (e-mailem, datovou zprávou) půjčiteli poškození, zničení,
požadované vyřazení nebo jiné změny Předmětu výpůjčky, a to do 5. dne následujícího měsíce poté,
co se o těchto skutečnostech dozví tak, aby mohly být zohledněny v účetnictví půjčitele v termínu
stanoveném příslušnými právními i vnitřními předpisy.

Pro účely inventarizace předloží půjčitel vypůjčiteli aktuální soupisy majetku se stavem k31. 12.
každého kalendářního roku vždy nejpozději do 10. 1. následujícího kalendářního roku.

16) Pojištění Předmětu výpůjčky bude zajištěno půjčitelem. Pojistné plnění bude v případě pojistné
události pojišťovnou vypláceno na účet půjčitele. V případě vzniku škodní události je vypůjčitel
povinen:
• na základě půjčitelem poskytnuté plné moci nahlásit bez zbytečného odkladu příslušné

pojišťovně (dále jen „pojišťovna") každou škodní událost, a to prostřednictvím pojišťovacího
makléře půjčitele, poskytnout pravdivé vysvětlení o příčinách a rozsahu škody a předložit
doklady, které budou potřebné ke zjištění okolností rozhodných pro posouzení nároku na
pojistné plnění a jeho výši; o vzniku a nahlášení škodní události pojišťovně vypůjčitel neprodleně
vyrozumí půjčitele, a to písemně nebo e-mailem na adresu: Moravskoslezský kraj - Krajský úřad,
odbor investiční a majetkový, 28. října 117, 702 18 Ostrava, e-mail: posta@msk.cz;

• předložit pojišťovně před odstraněním následků pojistné události k vyjádření předběžnou
kalkulaci nákladů,

o v případě pojistné události, jejíž následky je možno odstranit opravou, zajistit v souladu s odst.
10 a 11 tohoto článku opravu včetně uhrazení jejích nákladů. Půjčitel následně vypůjčiteli uhradí



náklady opravy, a to až do výše poskytnutého pojistného plnění, a to nejpozději do 14 dnů od
vyplacení pojistného plnění pojišťovnou, nedohodnou-li se strany jinak.

• v případě pojistné události, jejíž následky není možno odstranit opravou a je nutno pořídit nový
neinvestiční majetek, tento majetek pořídí vypůjčitel vč. úhrady pořizovacích nákladů. Vypůjčitel
je oprávněn takto pořídit pouze stejnou nebo srovnatelnou věc sloužící ke stejnému účelu.
Půjčitel následně vypůjčiteli uhradí náklady pořízení tohoto majetku, a to až do výše
poskytnutého pojistného plnění, a to nejpozději do 14 dnů od vyplacení pojistného plnění
pojišťovnou, nedohodnou-li se strany jinak.

• v případě pojistné události, jejíž následky není možno odstranit opravou a je nutno pořídit nový
investiční majetek, tento majetek pořídí půjčitel a uhradí náklady jeho pořízení z poskytnutého
pojistného plnění.

17) Vypůjčitel bude povinen při řešení škodních událostí na Předmětu výpůjčky postupovat v souladu
s platnou pojistnou smlouvou půjčitele a pojistnými podmínkami. Kopie Pojistné smlouvy č. 706-
58950-19 ze dne 21. 6. 2016 ve znění pozdějších dodatků byla vypůjčiteli předána před podpisem
této smlouvy.

18) Půjčitel touto smlouvou současně s účinností ke dni předání a převzetí Předmětu výpůjčky bezplatně
postupuje na vypůjčitele veškerá práva, současná i budoucí, z vadného plnění a záruky za jakost,
jež má nebo bude mít vůči:

zhotoviteli stavby „Integrované výjezdové centrum Český Těšín" v souladu s čl. XIII.
smlouvy o dílo specifikované v čl. I. odst. 7 této smlouvy.

zhotoviteli akce „Vybavení a montáž interiéru Integrovaného výjezdového centra v Českém
Těšíně" v souladu s čl. XIII. smlouvy o dílo specifikované v čl. I. odst. 8 této smlouvy.

Vypůjčitel je povinen v rámci záruky uplatňovat vady Předmětu výpůjčky u zhotovitele stavby a
akce, a to v souladu s příslušnými smlouvami o dílo. Vypůjčitel o uplatnění vady neprodleně
vyrozumí půjčitele, a to písemně nebo e-mailem na adresu: Moravskoslezský kraj - Krajský úřad,
odbor investiční a majetkový, 28. října 117, 702 18 Ostrava, e-mail: posta@msk.cz.

Kopie předmětných smluv o dílo byly vypůjčiteli předány před podpisem této smlouvy.

C) HRAZENÍ PROVOZNÍCH NÁKLADŮ

19) Smluvní strany se dohodly, že služby spojené s provozem IVC si zajistí na své náklady vypůjčitel.
Provozní náklady budou hrazeny vypůjčitelem a uživateli v rozsahu a způsobem stanoveným
v samostatné dohodě.

20) Provozními náklady se rozumí náklady, které souvisí s užíváním IVC, tedy zejména náklady na teplo,
elektrickou energii, vodu, odvoz odpadu, revize, opravy a údržbu, servis a revize výtahů, klimatizace
a VZT, úklid objektu, údržbu exteriéru (zpevněných ploch, výcvikových ploch a zeleně), údržbu a
servis lapolů vč. likvidace odpadu.

IX.

Účinnost smlouvy

1) Tato smlouva je uzavřena ke dni jejího podpisu poslední smluvní stranou.

2) Tato smlouva nabývá účinnosti postupně, a to vždy ke dni protokolárního předání a převzetí
nemovitého a movitého majetku tvořícího Předmět výpůjčky dle čl. V. odst. 1 této smlouvy, ne však
dříve než uveřejněním této smlouvy půjčitelem v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

3) Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí půjčitel i vypůjčitel.

X.

Závěrečná ustanovení

1) Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.



2) Obsah této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných, vzájemně
odsouhlasených dodatků.

3) Smlouva se podepisuje ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží
vypůjčitel a dvě vyhotovení půjčitel.

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že tato je v celém
svém obsahu výrazem jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

5) Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této
smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

XI.

Doložka platnosti právního jednání

1) Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů.

1.1. O záměru vypůjčit nemovité věci dle této smlouvy rozhodla rada kraje usnesením č. 48/4246
ze dne 9. 10. 2018.

1.2. Záměr kraje vypůjčit nemovité věci dle této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce krajského
úřadu od 12. 10. do 19. 11. 2018.

1.3. O uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. 59/5275 ze dne 26. 3. 2019.

V Ostravě dne: Ú.Mi.P® V Ostravě dne:
lb.x%>\q

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

ProMng .Vo Vondrák, CSc
hejtman krafe-U

brig. gen. Ing. Vladimír Vlče*, Ph.D.,
ředitel HZS Moravskoslezského kraje

Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje

Výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

19


